
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 05.03.2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Głownie do reprezentowania Gminy Miasta Głowno we wszelkich sprawach 

związanych z prawami i obowiązkami Gminy wynikającymi z umowy  

Nr 55/2023 z dnia 14.03.2023 r.  

 

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1061, 1237) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Tomczak- Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Głownie do reprezentowania Gminy Miasta Głowno  

we wszelkich sprawach związanych z prawami i obowiązkami Gminy wynikającymi  

z umowy Nr 55/2023 z dnia 14.03.2023 r. zmienionej Aneksem Nr 1 z dnia  

16.06.2023 r., Aneksem Nr 2 z dnia 21.06.2023 r., Aneksem Nr 3 z dnia 28.07.2023 r., 

Aneksem Nr 4 z dnia 11.09.2023 r. ,Aneksem Nr 5 z dnia 28.11.2023 r., Aneksem Nr 6 

z dnia 16.04.2024 r., Aneksem Nr 7 z dnia 19.04.2024 r., Aneksem Nr 8  

z dnia 06.06.2024 r. oraz Aneksem Nr 9 z dnia 13.09.2024 r., zawartej z DEFERO  

Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego nr 102 lok. 112, 98-200 Sieradz, której 

przedmiotem była realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa modernizacja 

i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie wraz  

z zagospodarowaniem otoczenia budynku” . 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 


